

"Özgür, güçlü, tarafsız"

KARADENİZ'DE

İlkhaber

9 KASIM 2016 ÇARŞAMBA

www.ilkhbergazetesi.com.tr

FİYATI: 75 KRŞ

Baca temizliği ihmale gelmez

MMO Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Yılmaz, binalarda baca temizliğinin yapılması gerektiğini söyledi

MAKİNE Mühendisleri Odası (MMO) Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Yılmaz, kış mevsiminin başladığı bu günlerde binaların baca temizliğine önem verilmesi gerektiğini söyledi. Karbonmonoksit zehirlenmesi yüzünden birçok insanın hayatını kaybettiğini hatırlatan Yılmaz, "Düzenli olarak temizlenmeyen bacalar iyi çekmez, uzun süre temizlenmemiş bacalar ise kurum (is) birikmesi dolayısıyla tıkanır. Tıkanan bacalar, içerisinde bol miktarda karbonmonoksit gazı bulunan dumanı geri teper ve içeri verir. Bu gazı belirli bir süre solunum yoluyla diğerlerine alan canlılar hayatlarını kaybederler. Bunun iki ana sebebi vardır: İlki nizami



potansiyel yangın tehlikesi oluştururlar. Oluşan bu kurumların tutuşmasına baca yangınları denir ve baca yangınları kolayca çatı yangınlarına, çatı yangınları da bina yangınlarına dönüşür. Bacalar hassas bir şekilde temizlendiğinde baca çekişi artacak, iyi çeken baca yakıtı tam yanma ile yakacağından daha az yakıtla daha çok ısınma sağlanmış olacak ve baca temizliği için yapılan masraf da fazlasıyla geri kazanılacaktır. Bununla birlikte hem karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı hayatımızı emniyete almış, hem de çevremizi kirletmemiş olacağız" dedi.



ve standartlara uygun inşa edilmemiş bacalar, ikincisi ise temizlenmemiş bacalardır. Kokusuz, renksiz, tatsız bir gaz olan karbonmonoksit zehirlenmelerinin özellikle uykuda iken farkına varılmasının güçlüğü, bu zehirlenmeye karşı önlemlerde toplumun bilinçli olmasını ve yönetmeliklerde belirtilen hususlara dikkat etmeyi gerektirmektedir. Doğalgaz bacaları yılda bir, normal bacalar yılda iki, lokanta ve yemek fabrika bacaları ise 15 günde bir defa yetkil ve ehliyetli firmalara temizlettirilmelidir. Çatlak bacalar tamir ettirilmeli, tıkalı bacalar ise mutlaka açtırılmalıdır. Mutfak aspiratörü ve bacalar da biriken is ve kurumlar zaman zaman tutuşur ve